1,15-23 Gratiarum actio et preces pro fidelibus

Propterea et ego audiens fidem vestram, quae est in Domino Iesu, et dilectionem in omnes sanctos ¹non cesso gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis, ¹ut Deus Domini nostri Iesu Christi, pater gloriae, det vobis spiritum sapientiae et revelationis in agnitione eius; illuminatos ocu-

9 bonum placitum *codd. pl.* | **10** dispensatione D LKssW c Vict Hil Hier Aug] -nem *rel.* | restaurare DCs d Vict Pel, instaurari F Aug | **11** et nos > AF DMRWiZV Amb Aug | **12** nos DHW Tert] > *rel.* | **13** credent.] crescentes Wi | estis + in M Var | **14** ad-quisit.] adoptionis D d g Vict Var | ipsius] eius A | **15** domino] Christo MOZ Aug¹, + Christo D d g Vict | **16** vobis + et D | **17** sapient.] patientiae D | **18** illuminat. + habere D t Ambst

9 E 3,9; R 16,25

10 G 4,4; Tt 1,3; C 1,16

11 C 1,12; E 3,11; R 8,28

13 C 1,5s; 1 T 2,4; E 4,30 | **14** 2 C 1,22

15 C 1,4.9; Phm 4s

16 R 1,9; C 1,3

los cordis vestri, ut sciatis quae sit spes vo-
 cationis eius et quae divitiae gloriae heredi-
 19 tatis eius in sanctis, et quae sit supereminens
 magnitudo virtutis eius in nos, qui credimus,
 secundum operationem potentiae virtutis eius,
 20 ¹quam operatus est in Christo suscitans illum
 a mortuis et *constituens ad dexteram suam*
 21 in caelestibus ¹supra omnem principatum et
 potestatem et virtutem et dominationem et
 omne nomen, quod nominatur non solum in
 22 hoc saeculo sed etiam in futuro. Et *omnia*
subiecit sub pedibus eius, et ipsum dedit caput
 23 supra omnem ecclesiam, quae est corpus ip-
 sius et plenitudo eius, qui omnia in omnibus
 adimpletur.

2,1-22 Gratia vocationis in unum corpus Christi

2 Et vos, cum essetis mortui delictis et pec-
 2 catis vestris, in quibus aliquando ambulastis
 secundum saeculum mundi huius, secundum
 principem potestatis aëris huius, spiritus qui
 3 nunc operatur in filios diffidentiae, in quibus
 et nos omnes aliquando conversati sumus in
 desideriis carnis nostrae, facientes voluntatem
 carnis et cogitationum, et eramus natura filii
 4 irae sicut et ceteri: Deus autem, qui dives

18 eius⁴] vestrae D | et DGMOZ] > *rel.* | 19 vobis
 qui creditis D d Ambst Pel | credidimus AFMRBV]
 21 etiam] et ADGLUZB, > F* | 22 *omnia ecclesiae
 AGH*UBV(FZ) g Hier Aug | 23 et DUW Ambst
 Prisc Pel] > *rel.* | 2,1 et² > AM | 2 filiis DZ d g Lcf
 Hil | 3 voluntates GDOWiZ, voluptates F d e Tert
 Ambst

18 Dt 33,3s; C 1,10ss | 19 C 1,11; 2,12 | 20 Ps 109,1 |
 21 C 1,16; 2,10 | 22 E 4,15; Ps 8,7; Mt 28,18; C 1,18 |
 23 C 1,19; 1 C 12,27; E 4,10 | 2,1 C 1,21; 2,13 | 2 E 5,6;
 6,12; C 1,13 | 3 C 3,6; J 3,36